Iii TAYYAR ALTlKULAÇ

SE C CAD
( ~~!)

Çokça ibadet
ve secde etmeleri dolayısıyla

Ali b. Hüseyin Zeynelabidin ile
(ö. 94/ 712)

Ali b. Abdullah b. Abbas'a
(ö . ı 18/736)
verilen lakap

(bk . ALİ b. ABDULLAH b. ABBAS;

ZEYNElABİDİN).

SECCADE
( ö~~f)

_j

ı

_j

İlk dönem kaynaklarında, Türkiye'de na
mazlağ veya namazlık da denilen yaygının
Arapça adı seecadeye (secdeden) rastlan
maz. Ancak bazı muahhar kaynaklar, ilk
dönemlerde üzerinde namaz kılınan halı